受文者：國立頭城高級家事商業職業學校
發文日期：中華民國110年9月2日
發文字號：成大教字第1100202073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理「2021成功大學跨域創新教學研討會」，敬邀

貴校師生踴躍上網報名參加，請查照。

說明：

一、活動目的：本校為促進跨域學習、創新教學、實踐深耕的落

實，舉辦「2021成功大學跨域創新教學研討會」，本研討會

就五大教學方針進行交流，包含：15+3課程設計、大學社會

責任(USR)、敘事力、總整課程及教學實踐。希望藉由本次

研討會的論壇、展覽、夜空下與高中師生有約、與校內外教

師跨領域交流，發展出更多的跨領域與創新的教學策略。

二、重要時程及資訊：

(一)活動時間：110年9月27日(星期一)至10月1日(星期五)

(二)活動地點：線上研討會。

(三)報名時間：110年9月6日(星期一)上午8時至110年9月21日(

星期二)中午12時截止；報名方式：一律採網路報名(網址：

https://reurl.cc/vqVYyo)。活動採預先報名制，請確實

留下資料，將於會前以E-mail寄發通知信及相關連結。

三、隨函檢附活動海報及議程(如附件)，更多詳細資訊請參閱「

2021成功大學跨域創新教學研討會」網站，網址：https://

reurl.cc/noeaRn。

四、聯絡窗口：侯柏脩先生；連絡電話：06-2757575分機50202

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：侯柏脩
聯絡電話：(06)2757575 分機50202#39
電子信箱：jimmy0978359923@gmail.com

轉39；E-mail：jimmy0978359923@gmail.com。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、全國高級職業學校、本校各院系所
副本：本校教務處教學發展中心

第2頁 共2頁